
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида  № 42 «Планета детства» 

 

ПРИКАЗ 

            01.07.2021г.                                                         № 133-9 

О назначении ответственного лица 

за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ «ДСКВ  

№ 42 «Планета детства» 

 

 

 На основании Плана противодействия коррупции в Кемеровской области-Кузбассе 

на 2021-2023 годы,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом  за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в учреждении -  заместителя заведующего по безопасности 

образовательного процесса, Полторацкую Екатерину Васильевну. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                  Деттер С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Отп. 1 экз. 

1 экз. – в дело  

 

 

С приказом ознакомлена: 

Полторацкая Е.В._________ 


		2022-04-01T12:38:41+0700
	Деттер Светлана Ивановна




